
令和 5年 5月吉日

オフィス移転のお知らせ

　拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社は令和５年５月２２日 (月 )より下記住所へ移転することとなりました。

これを機に倍旧の努力をしてまいりますので今後とも一層のご支援を賜りますよう

お願い致します。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

新住所 :〒541-0048　大阪市中央区瓦町２－５－８　瓦町スクエアビル４Ｆ

新 TEL: 06-6204-0179 　新 FAX: 06-6204-0178(５月２０日迄は旧番号となります )

お取引先各位

イナークホールディングス株式会社

代表取締役　稲津　智彦

業務開始日 :令和５年５月２２日 (月 )

【最寄駅】

Osaka Metro

御堂筋線「本町駅」徒歩６分

堺筋線線「堺筋本町駅」徒歩６分

本町通

堺
筋

アパ
ホテル

本
町
駅

阪
神
高
速

地
下
鉄   

堺
筋
線

地
下
鉄   

御
堂
筋
線

堺
筋
本
町
駅

瓦町スクエアビル４Ｆ

yogibo
Store

備後町 3

瓦町 3

淡路町 3

平野町 3

中央大通

NN


